

जय भगवान शर्मा
कार्यपालक निदेशक
(विधि एवं कंपनी सचिव)

Jai Bhagwan Sharma
Executive Director
(Legal & Company Secretary)

राष्ट्रीय केमिकल्स एण्ड
फर्टिलाइजर्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)

साथ बढ़ें समृद्धि की ओर
“प्रियदर्शिनी”,
ईस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे,
सायन, मुंबई - 400022



**Rashtriya Chemicals and
Fertilizers Limited**

(A Government of India Undertaking)
Let us grow together
“Priyadarshini”,
Eastern Express Highway,
Sion, Mumbai - 400022

CIN: L24110MH1978GOI020185

दूरध्वनी / Tel. (Office): (022) 2404 5024 • ई-मेल/ E-mail: jbsharma@rcfltd.com • वेबसाइट / Website: www.rcfltd.com

RCF/CS/Stock Exchanges/ 2026

February 26,2026

The Corporate Relations Department BSE Limited Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai -400001.	The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Sandra Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai- 400 051.
Script Code: 524230 / 975890/ 976867 977150	Script Code: RCF EQ ISIN: INE027A08028/ INE027A08036/ INE027A08044

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper advertisement - Special Window for Re- Lodgement of Transfer requests
of Physical Shares in reference to SEBI Circular dated January 30,2026**

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in The Free Press Journal, Navshakti and Navbharat on February 26, 2026 regarding a Special Window for re-lodgement of transfer of Physical Securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019 in accordance with SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026.

The aforementioned advertisement is also available on the website of the Company at <https://www.rcfltd.com> .

This is for your kind information and record.

Yours faithfully,
For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited


J. B. Sharma
Executive Director
Legal & Company Secretary



RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

[A Government of India Undertaking]

CIN: L24110MH1978GOI020185

Registered Office: "Priyadarshini", Eastern Express Highway
 Sion, Mumbai - 400 022. Phone: 022-24045024/ Fax: 022 24045022
 Email Id: investorcommunications@rcfld.com | Website: www.rcfld.com

NOTICE

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Securities of Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited (RCF)

Notice is hereby given that in terms of SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026, the Company has opened another Special Window for transfer of physical securities which were sold/purchased prior to April 1, 2019. The Special Window shall remain open for a period of one year from February 5, 2026 to February 4, 2027, to further facilitate the investors to get rightful access to their securities.

During the above period, the securities that are lodged for transfer shall be credited to the transferee only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

The lodgement of legally valid and duly completed documents for transfer of physical securities where there is no dispute on ownership will be considered. Investors may submit their request till February 4, 2027 with RCF's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), i.e. MUFG Intime India Private Limited (Unit Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited), C 101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083, Tel No. : +91 810 811 6767; Email id: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com OR contact the Company at investorcommunications@rcfld.com for further assistance.

For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

sd/-

(J. B. Sharma)

Executive Director

Place: Mumbai

Date: February 25, 2026

(Legal & Company Secretary)

Let us grow together



नव शक्ति
marathi.freepressjournal.in

मुंबई, गुरुवार, दि. २६ फेब्रुवारी २०२६

26/2/26



राष्ट्रीय केमिकल्स अँड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड

(भारत सरकार चा उपक्रम)

CIN: L24110MH1978GOI020185

राष्ट्रीय केमिकल्स अँड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड, इन्स्ट्रुमेंट एन्सप्रेस हायवे,

सायन, मुंबई - ४०० ०२२. फोन: ०२२-२४०४५०२४ / फॅक्स: ०२२ २४०४५०२२

ई-मेल आयडी: investorcommunications@rcfltd.com वेबसाईट: www.rcfltd.com

सूचना

राष्ट्रीय केमिकल्स अँड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड (आरसीएफ) यांच्या भौतिक सिक्कुरिटीजच्या हस्तांतरण विनंत्याच्या पुनः-सादरीकरणासाठी विशेष विडो

सेबी परिपत्रक क्र. एचओ/३८/१३/११(२)२०२६-एमआयआरएसडी पीओडी / आय / ३७५० / २०२६ दिनांक ३० जानेवारी २०२६ अन्वये, कंपनीने १ एप्रिल २०१९ पूर्वी विक्री/खरेदी झालेल्या भौतिक सिक्कुरिटीजच्या हस्तांतरणासाठी आणखी एक विशेष विडो उघडलेली असल्याची याद्वारे सूचना देण्यात येते. सदर विशेष विडो ५ फेब्रुवारी २०२६ ते ४ फेब्रुवारी २०२७ या कालावधीसाठी एक वर्ष खुली राहील, ज्यामुळे गुंतवणूकदारांना त्यांच्या सिक्कुरिटीजवर योग्य हक्क प्राप्त करण्यास अधिक सुलभता मिळेल.

वरील कालावधीत, हस्तांतरणासाठी सादर केलेल्या सिक्कुरिटीज फक्त डिमॅट पद्धतीतच हस्तांतरण प्राप्तकर्त्याच्या खात्यात जमा केल्या जातील. अशा हस्तांतरण-सह-डिमॅट विनंत्यासाठी योग्य प्रक्रिया अनुसरली जाईल.

ज्या प्रकरणांमध्ये मालकी हक्काबाबत कोणताही वाद नाही, अशा भौतिक सिक्कुरिटीजच्या हस्तांतरणासाठी कायदेशीरपद्धत्या वैध व विधिपूर्वक पूर्ण केलेली कागदपत्रे सादर केल्यास त्यांचा विचार करण्यात येईल. गुंतवणूकदार त्यांची विनंती ४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत आरसीएफच्या रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए") म्हणजेच एमयूएफजी इंडियन प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट राष्ट्रीय केमिकल्स अँड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड), सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोली पश्चिम, मुंबई ४०० ०८३, दूरध्वनी क्र.: +९१ ८१० ८११ ६७६७; ईमेल आयडी: investor.helpdesk@in.moms.mufg.com किंवा पुढील सहाय्यासाठी कंपनीशी investorcommunications@rcfltd.com येथे संपर्क साधू शकतात.

राष्ट्रीय केमिकल्स अँड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड साठी

सही/-

(जे. बी. शर्मा)

कार्यकारी संचालक

(कायदा आणि कंपनी सेक्रेटरी)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २५ फेब्रुवारी २०२६

समृद्धीची एकत्र वाटचाल



सर्वोच्च न्यायालय की ओर

नवभारत कंपनी

राष्ट्रीय केमिकल्स एंड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

CIN: L24110MH1978GOI020185

पंजीकृत कार्यालय, "प्रियदर्शिनी", ईस्टर्न एक्सप्रेस हाईवे, सावन, मुंबई - 400 022

फोन : 022-24045024/फैक्स : 022-24045022

ई-मेल आईडी : investorcommunications@rcfltd.com | वेबसाइट : www.rcfltd.com

सूचना

राष्ट्रीय केमिकल्स एंड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड (आरसीएफ) की भौतिक प्रतिभूतियों के अंतरण अनुरोधों के पुनः प्रस्तुतिकरण हेतु विशेष विंडो

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी परिपत्र क्र. एचओ/38/13/11(2)2026-एमआईआरएसडी-पीओडी/1/3750/2026, दिनांक 30 जनवरी 2026 के अनुसार, कंपनी ने उन भौतिक प्रतिभूतियों के अंतरण के लिए एक अन्य विशेष विंडो खोली है, जिन्हें 1 अप्रैल 2019 से पूर्व बेचा/खरीदा गया था। यह विशेष विंडो 5 फरवरी 2026 से 4 फरवरी 2027 तक एक वर्ष की अवधि के लिए खुली रहेगी, जिससे निवेशकों को उनकी प्रतिभूतियों तक वैध पहुंच प्राप्त करने में और सुविधा मिल सके।

उक्त अवधि के दौरान अंतरण हेतु प्रस्तुत की गई प्रतिभूतियां केवल डीमैट मोड में ही अंतरण प्राप्तकर्ता के खाते में जमा की जाएंगी। ऐसे अंतरण-सह-डीमैट अनुरोधों के लिए विधिसम्मत प्रक्रिया का पालन किया जाएगा।

भौतिक प्रतिभूतियों के अंतरण के लिए विधिक रूप से वैध एवं विधिवत पूर्ण दस्तावेज, जहां स्वामित्व संबंधी कोई विवाद नहीं है, उन्हें स्वीकार किया जाएगा। निवेशक 4 फरवरी 2027 तक अपने अनुरोध आरसीएफ के रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), अर्थात एमयूएफजी इंडाइट इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (यूनिट राष्ट्रीय केमिकल्स एंड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड), सी 101, 247 पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोली पश्चिम, मुंबई 400 083, दूरभाष क्र.: +91 810 811 6767; ई-मेल : investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com अथवा आगे की सहायता हेतु कंपनी से investorcommunications@rcfltd.com पर संपर्क कर सकते हैं।

कृते राष्ट्रीय केमिकल्स एंड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड

हस्ता./-

(जे. बी. शर्मा)

कार्यकारी निदेशक

(विधि एवं कंपनी सचिव)

स्थान : मुंबई

दिनांक : 25 फरवरी 2026

सर्वोच्च न्यायालय की ओर

Subhead 26/2/26